
  
 

Casa di Riposo  

di Noventa Padovana  

Centro Servizi e Centro Diurno per anziani non autosufficienti  
di Noventa Padovana 
Via Roma 143 - Noventa Padovana (PD) 

Tel 049 – 625354 – email: info@cdrnoventapadovana.it 

 

 R.S.A. di Stra  
Via Zanella 5 – Stra (VE) 

Tel 049 – 9802283 – email: info@cdrstra.it 

 

 

Sede Legale: Via Roma, 143 - 35027 Noventa Padovana (PD) - Italia 

Tel 049.625354  -  e-mail : info@cdrnoventapadovana.it  

PEC: protocollo@pec.cdrnoventapadovana.it   

sito web: www.cdrnoventapadovana.it  - C.F. 80006160289   P.IVA 01065280289 

 

 

Procedura negoziata per l’affidamento dei servizi di assistenza domiciliare e servizio di 

assistenza sociale. CIG N. 88261143AF 

 

 

 

RELAZIONE ISTRUTTORIA DEL R.U.P. 

per la verifica dei requisiti ex art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016 

 

 

Premesso che 

 

1. All’esito del verbale di gara n.2 del 28/07/2021, veniva proposta al Segretario Direttore 

dell’Ente, l’aggiudicazione della Procedura negoziata per l’affidamento dei servizi di 

assistenza domiciliare e servizio di assistenza sociale. CIG N. 88261143AF, all’Operatore 

Economico Carpe Diem Cooperativa Sociale. 

2. Con Determinazione del Segretario Direttore n.142 del 29/07/2021, veniva aggiudicata la 

procedura negoziata sopra citata a Carpe Diem Cooperativa Sociale, disponendo che, ai sensi 

dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016, l’aggiudicazione divenisse efficace solo a seguito 

della positiva verifica dei requisiti di partecipazione dichiarati in gara; 

3. Tale Determinazione, comprensiva degli allegati, è stata trasmessa ai partecipanti a mezzo 

PEC; 

4. Il Sottoscritto in qualità di R.U.P. procedeva agli accertamenti ex art.43 del D.P.R. 445/2000 

circa la sussistenza, in capo all’operatore economico aggiudicatario, dei requisiti previsti 

dall’art.80 del D.Lgs. 50/2016 dichiarati dallo stesso in sede di domanda di partecipazione ed 

in sede di offerta; 

5. Veniva pertanto acquisita la relativa documentazione, in parte in base alla documentazione 

del concorrente, in parte mediante il servizio AVCPASS dell’A.N.A.C., in parte mediante 

richieste alle Amministrazioni Pubbliche afferenti alle diverse certificazioni per competenza 

e in parte mediante PEC all’Operatore Economico. 

 

Tutto ciò premesso 

 

l’anno duemilaventuno, il giorno 11 di agosto alle ore 13:30, il sottoscritto, in qualità di Responsabile 

del Procedimento della procedura in oggetto, procede alla verifica dei requisiti dichiarati dagli 

operatori economici partecipanti. 

Alla luce di quanto riportato in premessa, si precisa che si procede all’analisi della documentazione 

relativa al concorrente Carpe Diem Cooperativa Sociale C.F. 03475340281. 

 

• Certificati del casellario giudiziario nei confronti dei seguenti soggetti: Piscopo Natascia 

Penzo Paolo, Ursache Adrian Sebastian, Miotto Marco; 

• Verifica visura registro delle imprese; 



  
 

Casa di Riposo  

di Noventa Padovana  

Centro Servizi e Centro Diurno per anziani non autosufficienti  
di Noventa Padovana 
Via Roma 143 - Noventa Padovana (PD) 

Tel 049 – 625354 – email: info@cdrnoventapadovana.it 

 

 R.S.A. di Stra  
Via Zanella 5 – Stra (VE) 

Tel 049 – 9802283 – email: info@cdrstra.it 

 

 

Sede Legale: Via Roma, 143 - 35027 Noventa Padovana (PD) - Italia 

Tel 049.625354  -  e-mail : info@cdrnoventapadovana.it  

PEC: protocollo@pec.cdrnoventapadovana.it   

sito web: www.cdrnoventapadovana.it  - C.F. 80006160289   P.IVA 01065280289 

• Ricevuta di pagamento A.N.A.C. 

• ISO 9001:2015 valida fino al 08/03/2022; 

• Informazione antimafia presso la B.D.N.A. del Ministero dell’Interno; 

• Verifica casellario relativo alle annotazioni riservate all’A.N.A.C.; 

• D.U.R.C. valido fino al 09/11/2021; 

• Bilanci anni 2018-2019-2020 dai quali si evince la corrispondenza di quanto dichiarato in 

sede di offerta in relazione al requisito del fatturato globale d’impresa minimo di 

partecipazione;  

• Documento attestante rispetto norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili di cui alla 

Legge 68/1999; 

 

Per emergenza Covid 19, risulta la sospensione dall’8 marzo 2020 e fino al 31 agosto 2021, per 

le verifiche inadempimenti nei confronti dei beneficiari dei pagamenti ai sensi dall’art. 48 bis 

DPR n. 602/1973. 

 

In conclusione alle attività poste in essere nella giornata odierna, si ritiene l’esito della verifica di 

cui all’art.32, comma 7, D.Lgs. 50/2016 POSITIVO e conseguentemente si attesta l’intervenuta 

efficacia della aggiudicazione relativa alla Determinazione del Segretario Direttore n.142 del 

29/07/2021. 

Alle ore 15:00 si dichiarano chiuse le operazioni. 

 

Di quanto sopra è redatto il presente verbale, composto da numero 2 (due) pagine totali, che sarà 

custodito agli atti dell’Ufficio. 

 

 

 

 

                   Il R.U.P. 

              Davide Colombo(*) 

 

 

 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


